
 

 
 
 
 
 
 

Na podlagi 50. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB2, 23/07 – popr., 
41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 
29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19 in 189/20 – ZFRO), 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS, 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) in 4. člena Odloka o organizaciji in 
izvajanju socialno varstvene storitve pomoč družini na domu na območju občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 41/14) je Občinski svet na 21. redni seji dne 25. 5. 2021 sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

1. Izvajanje javne službe pomoči družini na domu na območju krajevne skupnosti Cesta, ki ga 
trenutno pokriva Zavod za socialno oskrbo Pristan, se s 1. 10. 2021 prenese na javni socialno 
varstveni zavod Dom starejših občanov Ajdovščina, Ulica Milana Klemenčiča 1, 5270 
Ajdovščina, za kar se sklene ustrezen dodatek k Pogodbi o izvajanju socialno varstvene 
storitve pomoč družini na domu. 
 

2. Ustrezen dodatek k Pogodbi o izvajanju socialno varstvene storitve pomoč družini na domu 
z Domom starejših občanov Ajdovščina se sklene najkasneje do 10. 6. 2021. V primeru 
nesklenitve ustrezne pogodbe, se začnejo postopki za podelitev koncesije. 

 
 
Številka: 552-6/2005 
Datum:  25. 5. 2021 
 
 
 
 

Tadej Beočanin,  
župan 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-21-2284

